
Autumn semester of 2020/2021 academic year

Exams for group B19-V01

Tue, 15 Dec 18:45 — 20:20 ATT Philosophy  Martinkus P.P.  ДОТ
Wed, 16 Dec 20:25 — 22:00 TEST English Language  Kurnaev A.A.  ДОТ
Tue, 22 Dec 18:45 — 22:00 ATT Mathematics (Differential Equations)  Popov I.V.  ДОТ
Wed, 23 Dec 18:45 — 20:20 ATT Physics  Bogdanov A.A.  ДОТ
Sat, 26 Dec 11:55 — 13:30 TEST Strength of Materials  Degadnikova L.A.  ДОТ
Mon, 28 Dec 18:45 — 20:20 ATT Informatics  Dmitrieva V.V.  ДОТ
Fri, 15 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Mathematics (Differential Equations)  Popov I.V.  ДОТ
Wed, 20 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Physics  Bateev A.B., Nurusheva M.B., Korolev N.A., Elyutin S.O.,

Bogdanov A.A.  ДОТ
Mon, 25 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Informatics  Averyanov G.P., Dmitrieva V.V.  ДОТ
Fri, 29 Jan 18:00 — 22:00 EXAM Philosophy  Martinkus P.P.  ДОТ


